Попова И.Н.

+79056144552

дата _19.11.2019____    № ___21-349________

на № ______________  от __________________

г. Москва

Директору

МАОУ СОШ № 54

г. Томска,

Никульшину С.М.

.

Приглашение на VI Всероссийское

совещание работников сферы

дополнительного образования детей

Уважаемый Сергей Маевич!

Федеральный институт развития образования Российской академии народного

хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации информирует

Вас о проведении в рамках VI Всероссийского совещания работников сферы

дополнительного образования детей секции «Модели построения образовательных

траекторий в сфере дополнительного образования, обеспечивающих самореализацию

детей, находящихся в трудной жизненной ситуации» (далее - Совещание).

Совещание организовано и проводится под патронатом Министерства просвещения

Российской Федерации. К работе Совещания приглашаются представители органов

исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющих

государственное управление в сфере образования, воспитания, культуры, спорта и детского

отдыха, педагоги и руководители организаций дополнительного образования, а также

общеобразовательных организаций, реализующих программы дополнительного

образования.

Прошу Вас и Воробьеву Надежду Ивановну, заместителя директора по работе с

детьми с ОВЗ МАОУ СОШ № 54 г. Томска, принять участие в работе секции 5 декабря 2019

в 15 часов 45 минут.

Совещание состоится 5-6 декабря 2019 г. с 11:00 до 17:15 по московскому времени.

Место проведения: г. Москва, Рубцовская набережная, д. 2/18, ФГБОУ ВО МГТУ

им. Н.Э. Баумана

О принятом решении просьба сообщить по электронному адресу:

PopovaIN@yandex.ru

Директор ФИРО РАНХиГС

М.В. Дулинов

125319, Москва, ул. Черняховского, д. 9, стр. 1 тел.: +7 499 133-95-83  e-mail: firo@ranepa.ru firo.ranepa.ru

mailto:PopovaIN@yandex.ru
mailto:firo@ranepa.ru